
7,337 1 - -6,997durchschnitt 245,43 -4,92 6,997 7,337 - durchschnitt 245,434

7,678 1 21 -97. Rene H. 234,43 6,900

1 22 -8

7. Rene H. 234,43 -15,22 6,900 7,678 21

Ricardo 244,47 7,071 7,3637,071 7,363 22 6.6. Ricardo 244,47 -5,18

7,339 1 23 -75. AL 245,26 7,004

1 24 -6

5. AL 245,26 -4,39 7,004 7,339 23

Didi 246,73 6,974 7,2956,974 7,295 24 4.4. Didi 246,73 -2,92

7,252 1 25 -53. Kane 248,20 6,962

1 27 -3

3. Kane 248,20 -1,45 6,962 7,252 25

Uwe 249,30 7,036 7,2217,036 7,221 27 2.2. Uwe 249,30 -0,35

7,210 1 30 -1. C.P. 249,65 7,034

Anz.Ren. Pkt. Rückst.
1. C.P. 249,65 - 7,034 7,210 30

Fahrer Ø-Anz.Rd. schn.Rdz. Ø-Rdz.

Aktuelles Rennen Gesamtergebnis 2017
Platz Fahrer Anz.Rd. Rückst.Rd. schn.Rdz. Ø-Rdz. Pkt. Platz

12 Renntag: 09.01.2017

Rennen Nr.: 1 Streichergebnisse: 3 Datum: 09.01.2017SLP
Bahn: Queen Lui Rennen im Jahr:


